
Zápis 4/24 

ze schůze výboru KCHTŠ 

konané 23.11.2024 v Praze 8, Střelničná ul. 1826/35 Pizzerie Giovanni 

Přítomni: Miloslav Buřil, Miluše Abrahamová, Dana Karlová, Lucie Jelínková,  

Omluveni: Šárka Hájková 

Přizváni: Kateřina Štefková, předsedkyně RK  

 

1) Předseda M. Buřil zahájil schůzi. Výbor se sešel ke krátké informační schůzce před konáním 

mimořádné členské schůze.  

2) Výbor se shodl na tom, že v případě dodání plných mocí budou tyto evidovány a bude každému 

zastupujícímu členovi vyhotoven hlasovací lístek s celkovým počtem hlasů, který mu v případě 

obdržené plné moci/event. plných mocí, náleží. Evidenci provede jednatelka Miluše 

Abrahamová. 

3) Výbor se dohodl na způsobu hlasování o Stanovách, s tím, že nebude hlasováno po 

jednotlivých článcích tohoto dokumentu, ale o stanovách jako celku, „en bloc“. Rovněž stejným 

způsobem bude hlasováno o změnách v Doplňkovém řádu. 

4) Předseda informoval, že navrhne doplnění programu mimořádné členské schůze o další bod, 

kterým je schválení mimořádného výdaje Klubu ve výši do 50 tis. Kč. Tato částka by měla být 

využita na právní služby, které bude nezbytné objednat v případě soudní žaloby, kterou na 

KCHTŠ podal člen klubu. Výbor vzal tento návrh na vědomí. 

 

Zapsala. Miluše Abrahamová 

Ověřil: Miloš Buřil 


